

## **Povl Olsen Ingeniør- og Handelsfirma ApS**

Lille Solhøjvej 18, Torslunde

2640 Hedehusene

CVR-nr. 26 65 96 47

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

### Direktion

Peter Hindsgaul Nissen  
Niels Peter Nissen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/  
A1586015

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniør-, håndværks- og handelsvirksomhed, samt anden dermed naturligt beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 714.233.

Egenkapitalen udgør kr. 2.881.310.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT .....		3.158.434	2.387.344
Personaleomkostninger .....		<u>1.812.024</u>	<u>1.656.474</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		1.346.410	730.870
Afskrivninger .....	1	<u>0</u>	<u>40.036</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.346.410	690.834
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>409.073</u>	<u>400.146</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		937.337	290.688
Skat af årets resultat .....	2	<u>223.104</u>	<u>71.412</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>714.233</u></u>	<u><u>219.276</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		700.000	200.000
Overført resultat .....		<u>14.233</u>	<u>19.276</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>714.233</u></u>	<u><u>219.276</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Varebeholdninger:		
Varelager .....	478.743	887.034
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	3.500.135	8.089.474
Skatteaktiv .....	12.440	18.850
Deposita .....	70.388	70.388
Periodeafgrænsningsposter .....	12.163	20.959
Tilgodehavender i alt .....	<u>3.595.126</u>	<u>8.199.671</u>
Likvide beholdninger .....	<u>4.877.020</u>	<u>309.542</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>8.950.889</u></b>	<b><u>9.396.247</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u><u>8.950.889</u></u></b>	<b><u><u>9.396.247</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		250.000	250.000
Overført overskud .....		1.931.310	1.917.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		700.000	200.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>2.881.310</b>	<b>2.367.077</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		998.115	1.570.429
Gæld til moderselskabet .....		4.465.454	4.760.170
Anden gæld .....		606.010	698.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.069.579</b>	<b>7.029.170</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>6.069.579</b>	<b>7.029.170</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		 <b>8.950.889</b>	 <b>9.396.247</b>
 Eventualposter .....	 Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Nærtstående parter .....	4		
Personaleforhold .....	5		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

	<b>Biler</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo .....	428.000	503.408
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
	<u>428.000</u>	<u>503.408</u>
Kostpris ultimo .....	428.000	503.408
Afskrivninger primo .....	428.000	503.408
Årets afskrivninger .....	0	0
Afskrivninger vedr. årets afgang .....	0	0
	<u>428.000</u>	<u>503.408</u>
Afskrivninger ultimo .....	428.000	503.408
	<u>428.000</u>	<u>503.408</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger</b>		<b>2014</b>
Biler inkl. avance ved salg .....	0	33.600
Driftsmateriel og inventar .....	0	6.436
	<u>0</u>	<u>40.036</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>0</u>	<u>40.036</u>

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2014</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	216.694	75.142
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>6.410</u>	<u>-3.730</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>223.104</u>	<u>71.412</u>

<b>3 Egenkapitalopgørelse</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	250.000	-	-	250.000
Overført overskud .....	1.917.077	0	14.233	1.931.310
Henlagt udbytte .....	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
I alt .....	<u>2.367.077</u>	<u>-200.000</u>	<u>714.233</u>	<u>2.881.310</u>

	<b>31/12-14</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-anparter 125.000 stk. á nominelt kr. 1,00 .....	125.000	125.000
B-anparter 125.000 stk. á nominelt kr. 1,00 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapital i alt .....	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

## 4 Nærtstående parter

Povl Olsen Ingeniør- og Handelsfirma ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Personer med bestemmende indflydelse:

Peter Hindsgaul Nissen.

<b>5 Personaleforhold</b>	<b>2014</b>	
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Peter Hindsgaul Nissen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-899978226748

IP: 83.92.10.155

16-02-2016 kl. 14:07:28 UTC

NEM ID 

## Niels Peter Nissen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-075378820153

IP: 83.92.10.155

16-02-2016 kl. 14:07:46 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

16-02-2016 kl. 14:20:31 UTC

NEM ID 

## Kirsten Berrit Nissen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127673259181

IP: 83.92.10.155

16-02-2016 kl. 14:32:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 727TC-KHVQE-444M0-P5M4T-J6AVQ-5606M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>